СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  24.04.2017 г.                                                                                                 № 377
пгт. Игрим
О мероприятиях, посвященных  празднованию
 Дня Победы Великой Отечественной Войны

              Заслушав информацию  заместителя главы городского поселения по социальным вопросам Котовщиковой Е.В.  о плане  мероприятий, посвященных  празднованию  Дня  Победы Великой Отечественной Войны – 9 Мая.
Совет поселения РЕШИЛ:
              Принять к сведению информацию    о плане  мероприятий, посвященных  празднованию Дня  Победы Великой Отечественной Войны – 9 Мая.
	 Председатель Совета поселения

                                      М.В. Неугодников
	     Глава    городского      поселения

                                       А.В. Затирка